
UCHWAŁA Nr 311/XLIV/22                 
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm)

Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

W uchwale Nr 245/XXXIII/21 Rady Gminy Poczesna z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 8 „Dotacje z budżetu Gminy Poczesna na 2022 rok dla podmiotów zaliczanych                
i niezaliczanych do sektora finansów publicznych", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem   nr 
2 do niniejszej uchwały,

2) załacznik nr 16 " Plan dochodów i wydatków środków z funduszu pomocy dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem na terenie tego państwa", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 332EBA3E-8BD7-42F4-A8ED-B2F87BCB90F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 311/XLIV/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 29 listopada 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 462 361,07 172 158,07 172 158,07 29 700,00 142 458,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 203,00 290 203,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 361,07 185 158,07 185 158,07 29 700,00 155 458,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 203,00 290 203,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 77 348,07 77 348,07 77 348,07 0,00 77 348,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 348,07 87 348,07 87 348,07 0,00 87 348,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 738 522,11 5 062 582,48 2 522 582,48 2 730,00 2 519 852,48 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 939,63 2 675 939,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 194,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 194,00 -11 194,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 717 328,11 5 052 582,48 2 512 582,48 2 730,00 2 509 852,48 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 745,63 2 664 745,63 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 159 865,00 1 935 835,48 1 935 835,48 2 730,00 1 933 105,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 029,52 1 224 029,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 938,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -938,00 -938,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 148 927,00 1 925 835,48 1 925 835,48 2 730,00 1 923 105,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 091,52 1 223 091,52 0,00 0,00 0,00

60018
Działalność Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

przed zmianą 1 073 460,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 460,11 1 073 460,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 256,00 -10 256,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 063 204,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 204,11 1 063 204,11 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 755 594,86 7 203 894,86 6 812 994,86 4 918 717,96 1 894 276,90 0,00 376 900,00 14 000,00 0,00 0,00 551 700,00 551 700,00 66 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 579,00 170 579,00 170 579,00 21 000,00 149 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 926 173,86 7 360 473,86 6 983 573,86 4 939 717,96 2 043 855,90 0,00 376 900,00 0,00 0,00 0,00 565 700,00 565 700,00 80 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 655 895,40 5 170 195,40 5 167 695,40 3 744 752,00 1 422 943,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 579,00 164 579,00 164 579,00 15 000,00 149 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 820 474,40 5 334 774,40 5 332 274,40 3 759 752,00 1 572 522,40 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 485 700,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00

75077
Centrum Projektów Polska
Cyfrowa

przed zmianą 80 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 266 896,45 266 896,45 266 896,45 245 264,96 21 631,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 896,45 272 896,45 272 896,45 251 264,96 21 631,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 124 412,00 1 827 073,00 532 000,00 70 000,00 462 000,00 1 195 073,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 297 339,00 297 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 700,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 091 212,00 1 829 573,00 532 000,00 70 000,00 462 000,00 1 197 573,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 261 639,00 261 639,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 332EBA3E-8BD7-42F4-A8ED-B2F87BCB90F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 051 412,00 1 779 073,00 484 000,00 70 000,00 414 000,00 1 195 073,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 272 339,00 272 339,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 043 212,00 1 781 573,00 484 000,00 70 000,00 414 000,00 1 197 573,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 261 639,00 261 639,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 913 578,80 24 478 859,90 22 710 303,90 19 273 099,87 3 437 204,03 705 163,00 935 338,00 128 055,00 0,00 0,00 1 434 718,90 1 434 718,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -727 000,00 -727 000,00 -727 000,00 -727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 186 578,80 23 751 859,90 21 983 303,90 18 546 099,87 3 437 204,03 705 163,00 935 338,00 128 055,00 0,00 0,00 1 434 718,90 1 434 718,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 762 796,90 13 358 078,00 12 678 780,00 10 690 089,00 1 988 691,00 0,00 551 243,00 128 055,00 0,00 0,00 1 404 718,90 1 404 718,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 592 796,90 13 188 078,00 12 508 780,00 10 520 089,00 1 988 691,00 0,00 551 243,00 128 055,00 0,00 0,00 1 404 718,90 1 404 718,90 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 658 093,00 658 093,00 631 614,00 605 320,00 26 294,00 0,00 26 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 093,00 578 093,00 551 614,00 525 320,00 26 294,00 0,00 26 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 626 596,00 6 596 596,00 5 721 570,00 4 689 688,00 1 031 882,00 705 163,00 169 863,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408 000,00 -408 000,00 -408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 218 596,00 6 188 596,00 5 313 570,00 4 281 688,00 1 031 882,00 705 163,00 169 863,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 133 267,00 133 267,00 128 067,00 128 067,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 267,00 114 267,00 109 067,00 109 067,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 540 406,00 1 540 406,00 1 450 686,00 1 443 486,00 7 200,00 0,00 89 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 490 406,00 1 490 406,00 1 400 686,00 1 393 486,00 7 200,00 0,00 89 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 332EBA3E-8BD7-42F4-A8ED-B2F87BCB90F0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 851 507,08 751 507,08 701 507,08 68 264,00 633 243,08 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 507,08 851 507,08 801 507,08 68 264,00 733 243,08 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 441 959,54 4 441 959,54 1 635 172,74 884 548,00 750 624,74 0,00 2 806 786,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 446 959,54 4 446 959,54 1 635 172,74 884 548,00 750 624,74 0,00 2 811 786,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 105 082,04 105 082,04 7,49 0,00 7,49 0,00 105 074,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 082,04 110 082,04 7,49 0,00 7,49 0,00 110 074,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 395 286,70 11 933 757,60 11 933 757,60 152 741,00 11 781 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 529,10 461 529,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496 000,00 486 000,00 486 000,00 10 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 876 286,70 12 419 757,60 12 419 757,60 162 741,00 12 257 016,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 529,10 456 529,10 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 021 117,00 3 021 117,00 3 021 117,00 137 091,00 2 884 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 000,00 301 000,00 301 000,00 10 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 322 117,00 3 322 117,00 3 322 117,00 147 091,00 3 175 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 662 285,00 549 285,00 549 285,00 0,00 549 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 285,00 714 285,00 714 285,00 0,00 714 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 294 584,40 161 055,30 161 055,30 15 650,00 145 405,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 529,10 133 529,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 584,40 181 055,30 181 055,30 15 650,00 165 405,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 529,10 143 529,10 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 722 806,60 1 292 106,60 226 686,60 4 966,21 221 720,39 1 065 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 700,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 315,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 734 121,60 1 292 106,60 226 686,60 4 966,21 221 720,39 1 065 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 015,00 442 015,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 247 386,60 226 686,60 226 686,60 4 966,21 221 720,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 315,00 11 315,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 701,60 226 686,60 226 686,60 4 966,21 221 720,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 015,00 32 015,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 570 666,00 279 000,00 54 000,00 35 800,00 18 200,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 581 166,00 289 500,00 64 500,00 46 300,00 18 200,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 291 666,00 3 291 666,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 262 000,00 262 000,00 37 000,00 35 800,00 1 200,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 500,00 272 500,00 47 500,00 46 300,00 1 200,00 220 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 332EBA3E-8BD7-42F4-A8ED-B2F87BCB90F0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 90 359 872,86 80 574 077,23 51 420 068,30 26 495 053,04 24 925 015,26 5 775 656,00 20 968 097,93 1 850 255,00 0,00 560 000,00 9 785 795,63 9 785 795,63 66 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -912 894,00 -751 000,00 -737 000,00 -727 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 -161 894,00 -161 894,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 894,00 877 579,00 780 079,00 41 500,00 738 579,00 2 500,00 5 000,00 0,00 0,00 90 000,00 35 315,00 35 315,00 14 000,00 0,00 0,00

po zmianach 90 359 872,86 80 700 656,23 51 463 147,30 25 809 553,04 25 653 594,26 5 778 156,00 20 973 097,93 1 836 255,00 0,00 650 000,00 9 659 216,63 9 659 216,63 80 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 332EBA3E-8BD7-42F4-A8ED-B2F87BCB90F0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 311/XLIV/22  Rady Gminy Poczesna z dn 29 listopada 2022r.

bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 600 60004 2310
Gmina Miasto Częstochowa na zadania własne 

gminy z zakresu transportu lokalnego na 

terenie Gminy Poczesna

2 516 000,00

2. 600 60014 6300 Powiat Częstochowski 378 450,00

3. 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury, Informacji i 

Rekreacji w Poczesnej
589 800,00

4. 921 92116 2480
 Gminna Biblioteka Publiczna w Poczesnej 

475 620,00

5. 600 60004 2320 Powiat Częstochowski 24 000,00

6. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 4 573,00 1 193 000,00

7. 851 85121 2820 Gminny Zespół Ośrodków Zdrowia 50 000,00

1. 801 80104 2540
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego 

przedszkola
705 163,00

2. 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

215 000,00

3. 926 92605 2820
Dotacja celowa na zadania własne gminy z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 

220 000,00

4. 010 01044 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych-  

kanlizacja gminna

51 500,00

1 820 583,00 0,00 0,00 0,00 2 764 573,00 1 837 950,00RAZEM:

podmiotowej, w tym na 

zadania:
celowej, w tym na zadania:

przedmiotowej, w tym 

na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY POCZESNA NA 2022 ROK DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

Id: 332EBA3E-8BD7-42F4-A8ED-B2F87BCB90F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 648 331,53

Administracja Publiczna 14 532,53

Pozostała działalność 14 532,53

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
14 532,53

Różne rozliczenia 366 599,00

Różne rozliczenia finansowe 366 599,00

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
366 599,00

Pomoc społeczna 1 020 144,00

Pozostała działalność 1 020 144,00

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 020 144,00

Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej 161 556,00

Pozostała działalność

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
107 406,00

2530

środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 54 150,00

Rodzina 85 500,00

Pozostała działalność 85 500,00

2100
środki z funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bierzących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
85 500,00

1 648 331,53

Administracja Publiczna 14 532,53

Pozostała działalność

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 6 265,90

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zwiazku z pomoca 

obywatlom Ukrainy
1 290,32

4350 zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 872,07

4370 Zakup usług zwiazanych z pomoca obywatelom Ukrainy 6 104,24

Oświata i wychowanie 366 599,00

Szkoły podstawowe

3280 świadczenia zwiazane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 8 800,00

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 189 654,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zwiazku z pomoca 

obywatlom Ukrainy
61 329,00

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 17 106,00

Przedszkola

3280 świadczenia zwiazane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 520,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zwiazku z pomoca 

obywatlom Ukrainy
11 937,00

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 60 653,00

Świetlice szkolne

3280 świadczenia zwiazane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 800,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zwiazku z pomoca 

obywatlom Ukrainy
2 650,00

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy 11 150,00

Pomoc społeczna 1 020 144,00

Pozostała działalność

3280 świadczenia zwiazane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 008 520,00

3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na terytorium RP 11 000,00

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 520,00

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywateli Ukrainy 104,00
Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej 161 556,00

Pozostała działalność

3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na terytorium RP 105 325,00

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 731,00

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywateli Ukrainy
350,00

4350 zakup towarów w związku z pomoca obywatelom Ukrainy 54 150,00

Rodzina 85 500,00

Pozostała działalność

3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na terytorium RP 85 500,00

801 80107

801 80104

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 311/XLIV/22 Rady Gminy Poczesna  z dnia 29 listopada 2022r.

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY W ZWIĄZKU Z 

KONFLIKTEM NA TERENIE TEGO PAŃSTWA

DOCHODY

85295

758 75814

853

750
75095

85395

855

750
75095

852

85595

85295
852

855 85595

801 80101

853
85395

Id: 332EBA3E-8BD7-42F4-A8ED-B2F87BCB90F0. Podpisany Strona 1




